
 

Nyhedsbrev 21/2023 

 

Nyt fra Børnehuset: 
En uge med en festlig afslutning.  

Mandag startede en gruppe af børnehavebørnene med at gå ned til søen efter nyt vand til vores 
haletudser og lege på legepladsen. De resterende legede hjemme ude og inde i små grupper.  

Småbørnene var i gymnastiksalen alle sammen. Her blev der blandt andet bygget en 
balancebane, som børnene kunne øve sig på.  

Tirsdag var blå gruppe i skole (tirsdag i næste uge er sidste gang, hvor de skal med i skole). Rød 
og grøn gruppe var i gymnastiksalen, her havde vi gang i den store faldskærm, som vi lavede 
forskellige lege med. Der blev også leget med bolde og hulahopringe og så blev der  
øvet i at hoppe ned fra en høj afstand. Nogle kunne helt selv, andre skulle lige have en 
hjælpende hånd.  

Hos småbørnene var en lille gruppe med Camilla i brugsen og handlede ind til svensk 
pølseret. Hjemme på stuen var resten delt op i små grupper, hvor der blev fordybet sig i 
forskellige lege.  

Onsdag var det atter tid til vores cykelkampagne - Vi kan cykle! Der blev tegnet en ny bane op, 
som børnene lige skulle lære at kende, med hajtænder, rasteplads og det hele. Vi kan se at de 
bliver bedre og bedre til at cykle rundt og passe på hinanden.  

Hos småbørnene var nogle kreative og lavede små bier, andre var med Camilla i køkkenet og 
lavede mad og de resterende legede på stuen.  

Torsdag var det tid til gruppetid: Rød gruppe malede med vandfarver udenfor i det dejlige vejr. 
Grøn gruppe spillede vildkat og snakkede om de forskellige billeder, inden de skulle finde den på 
pladen. Fx hvad er en ketcher og hvad bruger man den til. I blå gruppe blev der øvet bogstaver og 
deres bogstav lyd med et bogstav vendespil. Det var de virkelig gode til - flere af dem kender 
allerede flere af bogstaverne.  

Småbørnene var alle ude på deres egen lille legeplads i det skønne vejr.  

Og endelig blev det fredag, hvor børnene ventede utålmodigt på, at deres gæster skulle komme på 
besøg. Vi havde nemlig inviteret alle bedsteforældrene til bedsteforældredag. Her havde børnene i 



 
 
børnehaven øvet sig på to forskellige sange og selv lavet instrumenter, så de kunne lave en lille 
koncert for vores gæster.  
Efter den fine koncert blev der med fælles hjælp plantet sommerblomster i alle vores krukker og 
plantekasser.  
Bagefter hyggede alle sig med kaffe, boller og saftevand. Det var en fantastisk hyggelig 
eftermiddag, hvor vi heldigvis kunne sidde ude i det skønne vejr.  
Og sikke smukt alle de fine blomster nu pynter rundt omkring på vores legeplads.  

 

HUSK at se de dejlige billeder på Facebook. 

 

Til kalenderen:  

d. 30/5 blå gruppe skal i skole for sidste gang  

d. 2/6 Blå gruppe holder Disco Fest med overnatning sammen med Jane og Charlotte.  

d. 5/6 Grundlovsdag - Børnehuset er LUKKET  
d. 15/6 Sommerfest i Børnehuset med fælles buffet (16.30-19.00)  

d. 21/6 Sommerudflugt til Ribe for Børnehaven 
d. 23/6 Sidste skoledag 

 

 

Nyt fra skolen:  

 Så ramte varmen os – jeg vil lige minde om at huske solcremen 
og måske hatten.  

Det fine vejr betyder også at alle er hurtige til at komme ud i 
pauserne – og lidt svære at få ind til time…… 

Også i undervisningen er vi begyndt at rykke lidt mere ud. 

 

 

 

Denne uge har vi i personalegruppen været ramt af forskelligt fravær. Det giver lærerne, der er på 
arbejde,  en mulighed for at møde andre elever, end dem vi normalt har. Det er et plus, før vi tager 
på fælles skoletur.     



 
 
Jeres børn skal have ros. De er super gode til at modtage en vikar og fortæller beredtvilligt om, hvad 

de pt arbejder med - eller de er friske på de nye tiltag, vikaren kommer med 😊      

 

Lejrskole. 

I denne uge er der udsendt sidste oplysninger vedr. skoleturen for 0.-6.klasse.      

Som I nok ved, er Ditte stadig sygemeldt, derfor har Sara Marie sagt ja til at deltage på lejrskoleturen 

til Silkeborg. Det vakte stor jubel hos eleverne, da de hørte det 😊    

Til info er bussen afbestilt d.06.06 og 09.06. 

 

 Indskoling 

Tirsdag d.30.05 når vi sidste indskolingsdag. Det har været en sand fornøjelse, og vi glæder os til at 
være sammen med den nye 0.klasse hver dag efter sommerferien.            

                

        

   Vigtige datoer i kommende uger: 

Uge 22 

29.05 2.pinsedag – begge huse holder lukket 

30.05 sidste frist for tilbagemelding vedr. SFO i uge 23. 

31.05 Sundhedsplejerske 0.klasse – mail undersendt 

01.06 Bestyrelsesmøde 

Uge 23 

05.06 Grundlovsdag – begge huse holder lukket 



 
 

06.-09.06 0.-6.klasse på skoletur til Silkeborg 

                7.-8.klasse på skoletur til København 

Uge 24 

12.06 bestyrelsesmøde 

Uge 25 

23.06 sidste skoledag – dagen slutter 12.00 

Sommerferie 2023: 24.06 – 13.08.23 – begge dage incl. 

HUSK 

Skoletur 06.-09.06 

Sidste skoledag d.23.06 

1.skoledag 2023/24 14.08.2023 

 

 

Venligst Mie 

 

 


